numurs 96640080548; Bērzu iela 3, Kocēni, Kocēnu pag., Valmieras nov., kadastra numurs 

96640080549, “Kocēnu Ābelītes”, Kocēni, Kocēnu pag., Valmieras nov., kadastra numurs 96640080197, 

daļas, 2025.gada 27.oktobrī aprēķinātā kopējā tirgus (patiesā) vērtība ir 102 000 EUR (viens simts divi 

tūkstoši eiro) ar optimālo realizācijas laiku 12 (divpadsmit) mēneši. 

Ar cieņu, 

*Jānis Biernis 

SIA "LVKV" valdes priekšsēdētājs  

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12 

LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamo īpašumu vērtēšanai Nr.13

[...]

Papildus informācija: Visās zemes vienībās ir nodibinātas apbūves tiesības 

nedzīvojamu ēku apbūvei (skat. Nomas līgumi, apbūves tiesības) 

Labākais 

izmantošanas veids 
Atbilst esošam /atļautajam izmantošanas veidam 

Tirgus vērtība, 

Realizācijas laiks 

102 000 EUR (viens simts divi tūkstoši eiro), 

12 (divpadsmit) mēneši 

Īpašie pieņēmumi - 

4. Vērtēšanas objekts 

Vērtējumā ar vērtēšanas objektu tiek saprasts: 

• Kocēnu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000420594 reģistrētā nekustamā īpašuma Bērzu iela 

1, Kocēni, Kocēnu pag., Valmieras nov., kadastra numurs 96640080548 - zemes vienība, kadastra